ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020г г. Уфа № 2-6

Подведение итогов смотра-конкурса
«Лучший уполномоченный по охране труда
Электропрофсоюза РБ ВЭП.

Электропрофсоюз РБ ВЭП ежегодно проводит конкурс среди
уполномоченных по охране труда первичных профсоюзных организациях
электроэнергетики и направляет материалы победителей на
Республиканский конкурс.

Заслушав информацию Ермохина Владимира Владимировича -
технического инспектора труда Электропрофсоюза РБ ВЭП о работе
комиссии по подведению итогов конкурса.

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями смотра-конкурса «Лучший уполномоченный
по охране труда Электропрофсоюза РБ ВЭП» по результатам 201е) года и
присвоить следующие места:
1 место -  Чувичко Ольге Валериевне, электромонтеру электроцеха
Салаватской ТЭЦ ООО «Башкирская генерирующая компания» с вручением
Почетной грамоты Электропрофсоюза РБ ВЭП и денежного вознаграждения
в сумме трех тысяч рублей;
2 место -  Погорелову Дмитрию Андреевичу, мастеру отдела линий
электропередач ПО «Центральные электрические сети» ООО
«Башкирэнерго» с вручением Почетной грамоты Электропрофсоюза РБ
ВЭП и денежного вознаграждения в сумме двух тысяч рублей;
Зместо -  Пашковой Лидии Алексеевне, лаборанту производственной
химико -  аналитической лаборатории ООО « Ново -  Салаватская ТЭП» с

— Г  J  ---------------------------------------------- ------  А А А i .

вознаграждения в сумме одной тысячи рублей.
- Султанову Ильшату Рамзиевичу, мастеру Салаватского РЭС ПО

«Северо -  восточные электрические сети» ООО «Башкирэнерго» с вручением
Почетной грамоты Электропрофсоюза РБ ВЭП и денежного
вознаграждения в сумме одной тысячи рублей.

2. Направить материалы победителей для участия в конкурсе «Лучший
уполномоченный по охране труда ФПРБ».

3. За достигнутые результаты по улучшению условий груда на
производстве и профилактике производственного травматизма направить
благодарственные письма Электропрофсоюза РБ ВЭП:

- Насырову Ринату Ришатовичу, электрослесарю по ремонту и
обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции ЦАСУ1 П
Стерлитамакской ТЭЦ ООО «Башкирская генерирующая компания»:

Бычу Сергею Анатольевичу, электромонтеру КЛ ПО «Уфимские
городские электрические сети» ООО «Башкирэнерго»;

Хисамутдинову Радику Галиевичу, мастеру ОПС Буздякского РЭС
ПО «Октябрьские электрические сети» ООО «Башкирэнерго»;

- Шатиловой Алле Николаевне, инженеру производственной химико -
аналитической лаборатории Уфимской ТЭЦ-3 ООО «Башкирская
генерирующая компания»;

- Имангулову Альберту Анваровичу , слесарю по ремонту котельного
оборудования К Ц -  5 БашРТС - Стерлитамак ООО «БашРТС»;

Садикову Мадави Гатиновичу, машинисту топливоподачи
Приуфимской ТЭЦ ООО «Башкирская генерирующая компания»;

Фаттахову Радику Анасовичу, слесарю по обслуживанию тепловых
сетей БашРТС -  Нефтекамск ООО «БашРТС»;

- Петровой Светлане Ривгатовне, лаборанту химического анализа 1
разряда Уфимской ТЭЦ -  4 ООО «Башкирская генерирующая компания».

Председатель Р. М. X и саму тд ином